

## TÄNA LEHES



Lapsed tähistavad  
Sõbrapäeva  
lk 3



Keslinna lasteaed 35  
lk 5



Suusaorienteerujad  
võistlesid Valgehobusemäe  
suusaradadel lk 6

## TÜRI VALLAS

**Türi  
Rahvaleht  
tervitab  
kõiki oma  
häid sõpru!**

## ILM

**REEDEL** on pilves selgimistega ilm, mitmel pool sajab lund ja tuiskab veidi. Öösel on -6...0 päeval -3...+1 kraadi.

**LAUPÄEV** tuleb pilvine. Paljudes kohtades sajab lund ja tuiskab. Öösel on -5...0, päeval -2...+1 kraadi.

**PÜHAPÄEV** tuleb pilvine. Paljudes kohtades sajab lund, võib tuisata. Öösel on -6...+1, päeval -3...0 kraadi.

**ESMASPÄEVAL** tuleb pilves selgimistega ilm. Päeval sajab kohati lund. Öösel on -6...+1, päeval -2...0 kraadi.

ISSN 1406-6262



9 771406 626002

## Türi avab pühapäeval ukseid käsitöökoda

Sellel pühapäeval endise Nurmeniku lasteaia hoones tegutsemist alustav Käsitöökoda ootab inimesi, kellel huvi isetegemise vastu suur, ent kodus omaette nokitseda tundub liialt igav.

**MERIT MÄNNI**  
rleht@tyri.ee

Türi kandis tegutsevaid näputööhuvilisi ootav käsitöökoda on tegelikult kahe mittetulundusühingu – MTÜ Näpiko ja MTÜ Kesk-Eesti käsitööselti – ühine ettevõtmine. Kesk-Eesti käsitööselti juhatase esimees Imbi Karu selgitas, et kuna ka Näpiko tegeleb käsitööga, sealhulgas vaibakudumisega, otsustati jõud ühendada. "Peamine eesmärk oligi koondada ühiste huvidega inimesed. Ja et Näpiko on alles noor ettevõtte ja meie käsitööselti on tegutsenud juba seitse aastat, on see ka hea võimalus omavahel kogemusi ja oskuseid vahetada," rääkis Karu, kes ise end pidevalt käsitöölalstel kursustel täiendamas käib.

Ligi aastajagu tegutsenud MTÜ Näpiko on sotsiaallettevõtte, seal töötab viis inimest, kes tegelevad käsitööga ning rõivaste pisiparandusega. Seevastu Kesk-Eesti käsitööselti koondab



Jane Vette käte all valmib vaip, mis leiab endale uue omaniku Väike-Maarjas.

Merit Männi

enda alla käsitööhuvilisi üle kogu Järvamaa. Vastloodud käsitöökogas tegutseb esialgu kahe seltsi peale kokku viisteist huvilist, kuid oodatakse kõiki uusi tulijaid, kes vähegi näputöö vastu huvi tunnevad.

Kuigi endise lasteaia hoones asuva käsitöökoda ruumikusega kiidelda ei saa, oli nädala alguses sinna üles seatud neljad kangasteljed ning Imbi Karu sõnul plaanitakse lisaks veel ühed mahutada. "On ju käimas kangakudumise aasta ja

seetõttu pakume huvilistele esialgu kangakudumise ja soovi korral ka vaibakudumise võimalust," selgitas ta veel ja lisas, et käsitöökoda ja avamispäeval on plaanis huviliste abiga valmistada kaltsuvaip, mis hakkab kaunistama sama ruumi põrandat. Teisipäeval oli käsitöökogas kangastelgede taga ametis Jane Vette, kes kodus sinisetriibulist kaltsuvaipa. Naise sõnul oli tegemist tellitud tööga ja valmis vaip rändab hiljem Väike-Maarjasse. Imbi Karu lisas,

et palju Türi toodetud käsitööst leiabki turustamisel Eestis. "Väga palju tellitakse rahvariideseliku kangast, kaltsuvaipu," loetles ta. Samuti turustatakse osa toodangut ka Käsitööselti ning Karu sõnade kohaselt pole sugugi põhjust nuriseda kesise läbimüügi üle. "Pigem vastupidi, käsitöötooteid ostetakse tublisti".

Käsitöökoda avab oma ukseid pühapäeval kell 12 endise Nurmeniku lasteaia hoones Kooli tänav 3.

## Muuseumis saab küünlaid imetleda

Küünlakuu 13. päeval kell 16 avatakse Türi muuseumis omanäoline näitus, kus saab näha käsitsi valmistatud küünlaid. Tegemist on rändnäitusega, mille idee autoriks on Võhmas asuva küünlavabriku omanik Peter Wütrich. Muuseumikülastajatel on võimalik uudistada suuri, meetrikõrguseid küünlaid, mida on kokku 47. Küünlaid on just nii palju, kui mitu linna on Eestis, seetõttu on iga küünal ka eriliselt kujundatud. Kunstnik Natalja Remmer on maalinud

neile sümboli, legendi või muu sündmuse, mis igat linna just kõige paremini iseloomustab. Türi linna küünlalt võib leida Murumoori, sümbolised tulbiõied ning esimesed kevadlinnud. Naaberlinna Paide küünalt kaunistavad aga Vallitorn ja neli kuningat. Muuseumi juhataja Pille Kuulme märkis, et mõte näitus Türi tuua tekkis tal juba eelmise aasta suvel. Et aga väljapaneku vastu tundsid huvi teiste linnade muuseumid ja näitusesaaliid, siis läks sellele Türi jõudmise-



ga veidi aega. „Vahepeal jõudis nii mõnigi tuttav seda näha Võhma linna päevade raames ja kiitis väga.” Näitusel näha olevate

küünalde valmistamiseks kulus ligi 500 kilogrammi parafiini, 200 meetrit küünlatahti ja 2500 töötundi.

TR

**Vaata ka  
meie kodulehte**  
[www.tyriahvaleht.ee](http://www.tyriahvaleht.ee)

## SÕNUMID

### Noored tähistavad koos sõbrapäeva

14. veebruaril, külastavad Türi noortekeskust Sauga noored, kellega on Türi noortel tekkinud head sõprussidemed eelmisel aastal läbiviidud dj- koolitusest.

Sõbrapäeva tähistatakse ühise orienteerumisega, kuulatakse loengut seksuaalsusest, suhetest ja seksist, vaadatakse öökino ja peetakse sõbrapäeva pidu.

Viimati kohtusid Türi ja Sauga noored 23. detsembril, kui türiksid käisid külas Sauga noortel ja üheskoos tähistati jõule.

### Türi vald tutvustab end turismimesil

13.- 15. veebruaril Eesti Näituste messihallides toimival turismimesil TOUREST 2009 on Eesti siseturismi hallis koos teiste maakondadega väljas ka Järvamaa ettevõtte. Esmakordselt on ühtse erikujundusega pinnal väljas ligi 20 Järvamaa turismiettevõtet: Türi muuseum, Eesti Ringhäälingumuuseum, Imave-re kõrts, Eesti Piimandusmuuseum, Sassi talu jaanalinnufarm, Järvamaa muuseum, Paide Vallitorn, SA A.H.Tammsaare muuseum Vargamäel, Valgehobusemäe suusa- ja puhkekeskus, MTÜ Ühes, Albu valla toiduait, Paide Turismiinfokeskus ja Türi turismiinfopunkt jt. Türi vallavanema nõunik Kersti Viilup ütles, et Türi valda tutvustavad trükised on valdavalt samad, mis eelmisel aastal kuid lisandunud on mõned infolehed majutuskohtade, vaba aja veetmise võimaluste ja ürituste kohta. Uuendatud on ka teisi infolehti ning väikest turismibrožüüri.

"Lisaks trükistele võtame turismimesil külastajatele näitamiseks kaasa ka videofilmid, mida eelmise aasta kaheksa asemel on nüüd juba 16," lisas Viilup. Uue asjana on kavas läbi küsitlus messikülastajate vahel, et selgitada, mida nad Türi kohta teavad, milliseid ettevõtmisi külastanud ja kust meie kohta infot on leidnud.

Messil tutvustavad valda ja siinseid üritusi Türi muuseumi ja vallavalitsuse töötajad.

TR